
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Кипешинский сельский Совет депутатов 

Троицкого района Алтайского края 

Р Е Ш Е Н И Е 
13.12.2011 № 2 7 

С.Белое 

«Об отсутствии необходимости 
подготовки генерального плана 
муниципального образования 
Кипешинский сельсовет 
Троицкого района Алтайского 
края» 

В соответствии с пунктом 15 статьи 1 Федерального закона от 20.03.2011г. 
№>41-ФЗ «О внесении изменений в Традостроительный кодекс Российской 
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части 
вопросов территориального планирования, статьей 14 Федерального закона от 
16.10.2003г. № 13 1 -ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Кипешинский 
сельский Совет депутатов Решил: 

1. На герритории муниципального образования Кипешинский сельсовет 
Троицкого района Алтайского края отсутствует необходимость подготовки 
генерального плана поселения и подгоговки правил землепользования и застройки 
в связи с тем, что документами территориального планирования Российской 
Федерации, документами территориального планирования Алтайского края, 
документами территориального планирования Троицкого района не предусмотрено 
размсш,ение объектов федерального значения, объектов регионального значения, 
объектов местного значения на территории поселения. 

Глава сельсовета Ik ^-^Ш^^ \ м Л.В.Егорова 


